
Broj 8 - Stranica 12 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Petak, 31. 1. 2014. 

 

252 
Na osnovu članka 18. stav 6. i članka 21. Zakona o 

veterinarstvu ("Službene novine Federacije BiH", broj 46/00) 
federalni ministar poljoprivrede, vodoprivrede i šumarstva donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA PRAVILNIKA O SADRŽAJU, OBLIKU I 

NAČINU VOĐENJA REGISTRA ODOBRENIH I 
REGISTROVANIH OBJEKATA I NAČINU DODJELE 
VETERINARSKIH KONTROLNIH I EVIDENCIJSKIH 
BROJEVA U FEDERACIJI BOSNE I HERCEGOVINE 

Članak 1. 
U Pravilniku o sadržaju, obliku i načinu vođenja registra 

odobrenih i registriranih objekata i načinu dodjele veterinarskih 
kontrolnih i evidencijskih brojeva u Federaciji Bosne i 
Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", broj 70/12) u 
članku 1. riječi: "za uzgajališta životinja" brišu se. 

Članak 2. 
U članku 2. stavak 1. alineja 2. mijenja se i glasi: 
"- Evidencijski broj - broj upisa (redni broj/godina) u 

Registar odobrenih i registriranih objekata za područje kantona (u 
daljnjem tekstu: Registar)" 

Članak 3. 
U članku 3. stavak 2. mijenja se i glasi: 
"Objekti za koje se evidencijski broj određuje upisom u 

Registar propisani su u članku 5. Pravilnika o veterinarsko-
zdravstvenim uvjetima za objekte koji proizvode hranu 
životinjskog podrijetla ("Službene novine Federacije BiH", broj 
22/13)." 

Članak 4. 
Članak 4. mijenja se i glasi: 

"Članak 4. 
"Registar vode kantonalna ministarstva i objavljuju u 

službenom glasilu kantona i na svojoj web-stranici. 
U Registar iz stavka 1. ovog članka kantonalno ministarstvo 

upisuje broj i datum potvrde o upisu u registar za objekte iz 
članka 5. Pravilnika o veterinarsko-zdravstvenim uvjetima za 
objekte koji proizvode hranu životinjskog podrijetla ("Službene 
novine Federacije BiH", broj 22/13). 

Jedinstveni registar odobrenih i registriranih objekata u 
Federaciji (u daljnjem tekstu: Jedinstveni registar) sa odobrenim 
veterinarskim kontrolnim brojem vodi Federalno ministarstvo 
poljoprivrede, vodoprivrede i šumarstva (u daljnjem tekstu: 
Federalno ministarstvo). 

U Jedinstveni registar iz stavka 3. ovoga članka Federalno 
ministarstvo upisuje i izvozne objekte. 

Izgled i sadržaj registara iz st. 1. i 3. propisan je Obrascima 
br. 2. i 3. koji se nalaze u prilogu ovog Pravilnika i čine njegov 
sastavni dio. 

Listu svih objekata upisanih u Jedinstveni registar 
Federalno ministarstvo objavljuje na svojoj web-stranici." 

Članak 5. 
U članku 6. stavak 1. riječi: "ili evidencijskog broja za 

uzgajalište životinja na obrascu broj 5." brišu se. 
U stavku 3. riječi: "ili evidencijski" brišu se. 

Članak 6. 
U članku 7. stavak 2. briše se. 

Članak 7. 
U Obrascu broj 4. u prilogu Pravilnika riječi: "Sukladno 

članku 5." zamjenjuju se riječima: "Sukladno članku 6. " 

Članak 8. 
Obrasci 1., 2. i 3. mijenjaju se i glase: 

  



Petak, 31. 1. 2014. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 8 - Stranica 13 

 

 
 

  



Broj 8 - Stranica 14 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Petak, 31. 1. 2014. 

 

 
 

  



Petak, 31. 1. 2014. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 8 - Stranica 15 

 

 
 

  


